[bookmark: _Hlk115787489]指　定　寄　付　金　申　込　書（様式A－１）

２０２　年　月　日
学校法人　明治大学
理事長　柳　谷　  孝　殿　　　　　　　　（指定寄付申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
〒　　‐

法 人 名

代表者名

下記のとおり，指定寄付を申し込みます。
記
	１　基金・資金名称

	２　寄付金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　申込方法
※右のいずれかに○を付けてください。
	１　受配者指定寄付金として申込（法人のみ）
※この申込書と一緒に、日本私立学校振興・共済事業団宛の「寄付申込書（様式１－１）」もご提出ください。※決算日の１カ月半までを目安に入金等のお手続きをお願いいたします。
２　特定公益増進法人に対する寄付金として申込
　※この申込書のみご提出ください。

	４　寄付金納入（予定）日
	２０　　年　　　月　　　日

	５　払込方法
※右のいずれかに○を付けてください。
	１　専用の「払込取扱票」（明治大学寄付金口宛）を使用
２　指定銀行口座への電信振込　↓振込先銀行に〇
振込予定先銀行：（みずほ・三井住友・三菱UFJ）
３　その他（　　）

	６　決算日
	本決算日：　月　日

	７　明治大学広報への
寄付者芳名掲載
	掲載する　　・　　掲載しない（匿名）
※選択が無い場合は、「掲載しない（匿名）」とさせていただきます。

	８　お取扱い担当者
	（氏名）
	（所属部署）

	（℡）
	（FAX）

	（住所）〒　　 －
　同上

	（e-mail）

-------------------------------------------（大学使用欄） -----------------------------------------
	受付№
	領収書・預り書№
	備　考

	入金伝票№

	（2024.3）

[image: ]

寄付金のお振り込みについて
下記のいずれかの方法により、お振込みください。
　(1)「明治大学寄付金口」宛の専用払込取扱票での振込（この場合、みずほ・三井住友・三菱UFJ銀行の本・支店を通じてお振込みされますと、振込手数料はかかりません）
　(2)下記大学口座への電信振込（振込み手数料はご負担願います）
みずほ銀行　　神田支店 普通 1276872 (学)明治大学 寄付金口 ｶﾞｸ)ﾒｲｼﾞﾀﾞｲｶﾞｸ ｷﾌｷﾝｸﾞﾁ
三井住友銀行　神田支店 普通 0111037		同上
三菱UFJ銀行　神田支店 普通 0030536 		同上

書類送付先について
　　〒１０１－８３０１　東京都千代田区神田駿河台１－１
　　学校法人明治大学　大学支援事務室
image1.jpeg
a0 8O F M & B AW
20X XEXXAXXA
FHEA BARKE
BERE W £ F B (REFH PAF)
e

T101-8310
HRBTREZHPERNEG 11

Birer 10FE
A A FREEHRIRNE
RERBELER
REHE HAE AN
TROLBY, MEFHEBLARET,
&
1 E& - Re4H CHHOFHEE TRALEEN

2 % & & %W

& 1, 000, 00O B

3 B B K ¥
HKEONThMZORRITT
<EE,

OFARE—WID, BALYFRER - KHERERO (FHR
X1 -1)) bIRHIN IV, BRBEOIHFEETE
EECASRORTRIFIM VL EY,
2 BELEMAEAITHTIVMRE LTHA
B OPARDOHTREINEY,

@mnmz LTHRA EADS)

4 EEEWMA (FE) B

20XX%#E XXA XXB

5 % B K

L
1 MAOTEARBIR] Fuxystens LEH

HKEOLWThHIZOERIT MEMTOE~OREEL | WARSETIZO
TLEEL, RATHEEST : (2312 - ZHER - =B UFY)
3 xo# ( )
6 B = A ARNA:3A310
7 BARKYEE~D ®/ETD) - WELZY (S
BHESL B HOBRATMUEA L, RRL A (B4)) & X4 TOANIET,
8 FERFEVWE YK ) Tk EF FREE BHBEAN
() 03-0000-0000 (Fax) 03-0000-0000
(A7) T168 -8555
PP AR 1-9-1
(email)  izumiO0000@O000000.co.jp
- (REERW)
FftNa | SERE - FRY ENo {if= A& fRFN

/Np